宁建协〔2017〕5号

关于召开宁德市建筑业协会七届二次
会员代表大会的通知

各会员单位：

按照《宁德市建筑业协会章程》的规定，经研究，本会定于3月21日在宁德召开七届二次会员代表大会。现将有关事项通知如下：

一、会议主要内容

1、听取和审议协会2016年度工作报告及2017年工作计划；

2、听取和审议协会2016年度财务工作报告；

3、审议变更协会副会长、秘书长人选；
4、审议新申请入会的会员名单；

5、审议协会办公场所搬迁事项；
6、审议关于取消宁德市建筑业协会建筑机械分会的决定；
7、表决以上审议事项；

8、领导讲话。
二、参会对象

1、各会员单位代表及监事；
2、邀请宁德市住房和城乡建设局、宁德市民政局、福建省建筑业协会有关领导出席指导。
三、会议时间和地点

1、报到时间：3月21日（星期二）下午 14:00-14:45
会议时间：3月21日（星期二）下午 15:00-17:30

2、报到及会议地点：宁德山水大酒店三楼多功能厅（地址：宁德市东侨经济开发区闽东中路18号）。

四、其他事项

1、本次会议不收会务费，食宿统一安排，住宿费用自理。
2、请参会人员填写 “回执表”（见附件），务必于3月17日前传真至市建筑业协会秘书处，如需住宿，请在回执中注明。

3、联系电话、传真：0593-2977786、2927012
附件：参会回执单
宁德市建筑业协会
2017年3月13日
	抄送：宁德市住房和城乡建设局、宁德市民政局

	宁德市建筑业协会                       2017年3月13日印发

附件1：

宁德市建筑业协会七届二次会员代表大会

参 会 回 执
	单位名称
	（盖章）

	参会代表姓名
	职务
	联系电话

（手机）
	住宿与用餐

	单间□ 合住□
晚餐□

	单间□ 合住□

晚餐□

注：请传真到宁德市建筑业协会秘书处0593-2927012或者发扫描件至邮箱1656518489@qq.com。
PAGE
3